令和４年 12月 23日

保 護 者 様

福岡市教育委員会

福岡市立原西小学校

校長  田中  栄司

冬休み中の学校の対応について

日頃から、新型コロナウイルス感染症予防の取り組みに、ご理解とご協力をいただき

ありがとうございます。

児童が新型コロナウイルス感染症に感染した場合、速やかに学校へご連絡いただいて

いるところですが、冬休み中の学校への連絡については、下記のとおりとなりますので、

お知らせいたします。

保護者の皆様におかれましては、引き続き、ご理解ご協力くださいますようお願いい

たします。

記

報告の内容 報告の方法

陽性者の

①氏名

②クラス

③陽性判明日

休日用「PCR検査報告専用ダイヤル」

080-5801-7268 の留守番電話に

録音してください。

 ※PCR 検査等を受検することについてのご連絡は不要です。陽性が判明した段階で

ご報告ください。

 ※12月 29日から 1月 3日の間に陽性が判明したものは、1月 4日にご連絡くださ

い。

※留守家庭子ども会へ入会されているお子様が検査を受ける場合とその結果の報告

につきましては、12月 29から 1月 3日を除き、わかり次第速やかに留守家庭子

ども会にお知らせいただきますようお願いいたします。